
3229449NUMERO RDOSISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

Documento di stipula del contratto relativo a

Numero Gara

CIG

Lotto oggetto della stipula

CUP

Descrizione Gara

Criterio di Aggiudicazione

3229449

Richiesta d’Offerta – Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma
2, lett. b) del D.L 76/2020, così come modificato dalla legge di
conversione 11 settembre 2020, n. 120 e ss.mm.ii.
Lotto 1 - Nome lotto

94361426B6

-

Minor prezzo

Amministrazione Aggiudicatrice
Nome Ente

Codice Fiscale Ente

Nome ufficio

Telefono

Condice univoco ufficio

Punto Ordinante

Firmatario del contratto di stipula

COMUNE DI "FIRENZE"

DSI - SERVIZIO SICUREZZA, INFRASTRUTTURA E ARCHITETTURA IT
DELL'ENTE

01307110484

0553283813

D9IDV3

LUCA BERTELLI, CF:BRTLCU73T06D612K

LUCA BERTELLI, CF: BRTLCU73T06D612K

Codice Operatore Economico

Ragione o Denominazione Sociale

Concorrente Aggiudicatario

Codice Fiscale Operatore Economico

Sede Legale

Posta Elettronica Certificata

Telefono

Tipologia impresa

GRAITEC

04057260277

04057260277

VIA PETRARCA, 3

0415801088

GRAITEC@PEC.GRAITEC.IT

SRL

Dati dell’offerta aggiudicata
Identificativo univoco dell’offerta

Offerta sottoscritta da

Email di contatto

Offerta presentata il

227546

BETTIOLO ALESSANDRO

SILVIA.ROSSETTO@GRAITEC.COM

25/10/2022

Contenuto economico dell’offerta
Valore offerto 117321,75

10/11/2022DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:



3229449NUMERO RDOSISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore Economico dichiara, per in
sussistenza di forme di controllo e/o
collegamento, di aver formulato
autonomamente l’offerta allegando alla
presente dichiarazione i documenti utili a
dimostrare che la situazione di controllo non
ha influito sulla formulazione dell’offerta.

Dichiarazione relativa al subappalto L'operatore Economico dichiara di NON voler
ricorrere, in caso di aggiudicazione, al
subappalto per alcuna delle attività dei lotti in
cui si articola la procedura

Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi

Dati di Consegna

Dati e Aliquote di Fatturazione

Termini di pagamento

VIA REGINALDO GIULIANI, 250 FIRENZE (FIRENZE)

Fatturazione: VIA REGINALDO GIULIANI, 250 FIRENZE (FIRENZE)

30 GG Data Ricevimento Fattura

Informazioni di consegna e fatturazione

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Disciplina del contratto
• Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA
  PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle
  predette Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di Stipula" l'Amministrazione, attraverso il
  proprio Punto Ordinante, avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato
  nella Richiesta di Offerta, accetta l'Offerta del Fornitore sopra dettagliata
• Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto
  dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni
  Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle eventuali Condizioni Particolari predisposte e
  inviate dal Punto Ordinante in allegato alla RdO e sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.

• Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonchè  l'obbligo
  di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonchè si
  accettano tutte le condizioni contrattuali e le penalità.

• Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla RdO, relativamente ai tempi di esecuzione del
  Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'art. 1457 C.C.

• Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI  E-PROCUREMENT
  DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che
  regolamenta gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

• Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i.,
  salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle
  Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

• Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al Sistema
  entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato (15/12/2022), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.

10/11/2022DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:



3229449NUMERO RDOSISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

10/11/2022DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:


		2022-11-10T17:42:46+0100
	LUCA BERTELLI




